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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92222037K

2. Data e Regjistrimit 22/10/2019
3. Emri i Subjektit GlobAd
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Torre Drini,  
kati   13,  apartamenti   132. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin e te gjitha aktiviteteve ne fushen publicitare, te 

reklamave botimeve e medias. Ushtrimin e te gjitha 
veprimtarive ne fushen e marketingut dhe marredhenieve me 
publikun. Realizimin e aktiviteteve ne fushen e investimeve 
publike, ne infrastrukture dhe teknologji te larte. Shoqeria 
mund te ndermarri çdo aktivitet tregtar, industrial ose 
financiar, çdo lloj transaksioni qe lidhet me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme, te cilen Shoqeria e konsideron 
te pershtatshme per arritjen e qellimeve te saj. Import-
eksport, tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 
industrial, elektrike, elektronike etj, tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysme te gatshme etj.
Brian Selenica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2019                Deri: 15/10/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrianSelenica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GlobAd
E-Mail: brianselenica49@gmail.com  
Telefon: 0675066000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-371715-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E381A3-ED5E-4C07-950E-0EDC4E93E4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6977AECF-2125-4998-BA4A-504027C88198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5481A0A6-B0BD-48C1-869B-F1EF169EF5EA

